
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.50.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie przekazania mienia Gminy Lubicz dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) postanawiam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych plandeki do  zabezpieczenia 
budynków mieszkalnych po wichurach i ulewnych deszczach.

Lp. Ochotnicza Straż 
Pożarna Nazwa sprzętu Jm Ilość Wartość

brutto
1 2 3 4 5

1.   OSP Brzezinko Plandeka 6x10 szt. 1 58,51 zł.

2.   OSP Grębocin Plandeka 6x12, 8x10, 6x10 szt. 3 213,31 zł.

3.   OSP Gronowo Plandeka 6x10, 6x10, 8x10 szt. 3 211,52 zł.

4.   OSP Lubicz Plandeka  6x12, 8x10, 6x10 szt. 3 213,31 zł.

5.   OSP Młyniec Plandeka 6x12, 8x10, 6x10 szt. 3 213,31 zł.

6.   OSP Rogowo Plandeka 6x10, 6x10, 8x10 szt. 3 184,52 zł.

7.   OSP Rogówko Plandeka 6x10 szt. 1 58.51 zł.

8.   OSP Złotoria Plandeka 6x12, 8x10, 6x10 szt. 3 213,31 zł.

Razem 20 szt. na kwotę – 1 366,30 zł. (słownie: jeden tysiąc trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 30/100) 
brutto.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Marek Olszewski

Id: 5FA547DF-40AD-4BD2-B732-4FF156588482. Podpisany Strona 1




